Possono partecipare a questa procedura i Gruppi di Azione Locale (GAL) selezionati in base alla 

procedura ex D.G.R. n. 591 del 25 settembre 2023.  

5. DOTAZIONE FINANZIARIA 
Le risorse finanziarie destinate alla Cooperazione LEADER di cui al Sotto intervento A ammontano ad € 
1.924.248,000,00 (Euro unmilionenovecentoventiquattromiladuecentoquarantotto/00), distribuiti tra 

i GAL come riportato nella tabella che segue, nella quale, oltre alla dotazione di ciascun progetto, 

vengono riportati anche i codici interni da Piani di Azione approvati, i codici univoci AGEA, nonché gli 

elementi per la codifica/versionamento ad uso VECI:

[...]

Possono partecipare a questa procedura i Gruppi di Azione Locale (GAL) selezionati in base alla 
procedura ex D.G.R. n. 591 del 25 settembre 2023.  

5. DOTAZIONE FINANZIARIA 

Le risorse finanziarie destinate alla Cooperazione LEADER di cui al Sotto intervento A ammontano ad € 
1.924.248,000,00 (Euro unmilionenovecentoventiquattromiladuecentoquarantotto/00), distribuiti tra 
i GAL come riportato nella tabella che segue, nella quale, oltre alla dotazione di ciascun progetto, 
vengono riportati anche i codici interni da Piani di Azione approvati, i codici univoci AGEA, nonché gli 
elementi per la codifica/versionamento ad uso VECI: